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Så länge det finns liv finns det hopp!
Den viktigaste uppgift som jag har som 
präst det är att förmedla hopp. Det är 
Gud och kyrkan som ger mig som präst 
det uppdraget. Att förmedla hopp!

Livet är som bekant inte alltid lätt att 
leva. Jag tycker att det för sällan är lätt 
att leva. Kanske jag oroar mig i onödan 
och förstorar upp saker/händelser och 
jag kanske ska nöja mig med att så
länge jag kan slänga benen över 
sängkanten på morgonen så får jag 
vara nöjd. Så är det säkert! Men kan jag 
inte kräva mer utav livet? Egentligen 
kan jag nog inte kräva något alls utav 
livet. Jag menar det när jag ser både 
lokalt och globalt hur människor har 
det erbarmligt svårt. Det kunde vara 
jag som är i deras situation. Men vad 
handlar då hoppet om? Det handlar 
om att även om vissheten finns att livet 
är så oförutsägbart och skört så ska 
hoppet inge mod och lust till att
fortsätta leva. Leva och ha modet och 
lusten att tänka på framtiden. Leva både 
idag och planera för morgondagen.

Något som ger mig hopp det är när jag 
ser flyttfåglarna återkomma på våren. 
Sädesärlaparet som återkommit hem till 
mig från Afrikas savanner och som ska 
kläcka och fostra fram en ny generation 
som kan återkomma till Norden med 
bud om vår. Men det här året gick inte
häckningen som det var tänkt för 
sädesärlaparet. När jag kom ut en 
morgon och skulle bege mig till arbetet 
var det en fjäderhög utanför min trapp. 
Jag såg att det var fjädrarna från en 
sädesärla och som jag misstänker 
har blivit tagen av en sparvhök som 
jag ser segla förbi huset med jämna 
mellanrum. Så är livet! Jag pratar med 
den kvarvarande sädesärlan om livets 
vedermödor och vi tycks få någon sorts 
kontakt men det kanske är en dåres 
reflektion. Jag är ändå fullt övertygad
om att hela skapelsen är i behov av 
hopp!

I årets konfirmanders biblar skrev jag 
som en hälsning följande bibelvers; 
”Känn ingen oro och tappa inte modet”. 
Det är Jesus som säger det till sina 
närmaste. Jesus vill med de orden 
ge hopp! Hoppet som vilar i att Gud 
ser oss och vill oss väl! Vi är aldrig 
övergivna! Dessa ord som Jesus sade 
till lärjungarna hörs än idag drygt 2000 
år senare och är lika betydelsefulla. Där 
har vi viktiga aspekter av hoppet. Gud 
ger oss hoppet men vi måste hjälpas åt 
att bära hoppet genom våra liv. Att vara 
kristen är inte att leva isolerad utan det 
är att finnas ute i världen som en bärare
av hoppet. Tillsammans ska vi bära 
hoppet vilket gör att vi kan känna 
hoppets frukter; livsmod och livslust. För 
så länge det finns hopp finns det liv!

Med vänliga sommarhälsningar: 

Anders Rådström, präst Ekshärad
Foto: Conny Söderström
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Välkommen till kyrkan.
Äntligen ”riktiga” gudstjänster igen!

6 juni, nationaldagen, kunde vi återigen samlas till gudstjänst i vår vackra kyrka. 
Så efterlängtat och så befriande hoppfullt att få mötas i gemenskap igen. Är det 
något som denna tid påmint oss om så är det vikten av att få vara tillsammans i 
livets såväl vardagliga som stora och viktiga händelser.

Coronapandemin, den förlorar tack och lov allt mer av sitt grepp om oss och vi får 
be och hoppas att den fortsätter att göra det. Att det bokstavligen ljusnar allt mer 
så att vi får fortsätta fira gudstjänster gemensamt. Fortsätta att på ett ansvarigt 
sätt samlas i tacksam glädje för dop och bröllop och inte minst samlas för att bära 
varandra i sorg och saknad efter nära kära.

För kyrkan och kyrkorummet betyder mer och är viktigare för oss än vi fullt ut anar. 
Betyder mer för oss som människor och bygd. Den insikten har också blivit allt 
tydligare för många av oss under denna tid.

Hoppas vi ses i kyrkan, du ska veta att du är efterlängtad och varmt välkommen.

Lars-Peter

Tackhälsning

Döpta/Avlidna

Bågskytten och kyrkovalet

Konfirmation 2021

Kalender

Kontaktlista

Kantorns sida

Foto: Matt Jonas Eriksson
"Besökare på Ekshärads kyrkogård"

Innehåll
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Kantorns sida
Så var denna vårtermin till ända och visst finns det en strimma hopp att 
pandemin ska lugna sig. Nu kan vi äntligen fira gudstjänster på plats i kyrkan igen 
och det känns jätteskönt för nu har det allt varit konstigt länge nog.

Sedan i höstas har församlingen haft 12 tappra konfirmander som fått en minst 
sagt ovanlig konfirmationstid. Vi har bara träffats fysisk vid fyra tillfällen övriga 
träffar har varit digitala. Konfirmationen ägde rum lördagen den 21 maj med 
enbart konfirmanderna och oss personal på plats men filmades och lades ut live 
så anhöriga kunde delta i realtid men hemma.

Tyvärr har vi inte kunnat ha barnkörerna igång under våren men vi hoppas att det 
kommer sångsugna barn tillbaka till oss när vi kan börja träffas igen. Än kan vi inte 
garantera något men vi planerar att starta upp i september. Men det beror, som ni 
förstår, på hur läget ser ut vad gäller Corona. Vi håller tummar och tår att också St 
Olavskören, som varit pausad i över ett år, åter kan träffas igen till hösten.

Kyrkokören har, som jag nämnt i tidigare nummer, fortsatt att träffas varje torsdag 
fast digitalt. Det går inte på något vis att jämföra med fysiska träffar men det har 
varit ett sätt att hålla igång sången och kunna delta i gudstjänster. Stort tack för 
ert engagemang i dessa konstiga tider! Kyrkokören inleder hösten med att sjunga 
in sånger till fyra gospelgudstjänster som kommer visas i SVT den 10, 17, 24 och
31 oktober. Gudstjänsterna kommer filmas i S:t Clara kyrka i Stockholm med 
solister och en mindre kör. Från Chicago medverkar Chicago Mass Choir och alla 
övriga körer som medverkar ska skicka in ett filmklipp från sin hemort när de 
sjunger. Två sånger i varje gudstjänst blir en virtuell ”jättekör” så förhoppningsvis 
kan vi se Ekshärads kyrkokör fladdra förbi i TV-rutan. Om vi inte skulle synas så 
får ni lyssna efter oss och bara vetskapen att Ekshärad också är med i sången gör 
det ju värt att titta. För tillfället är det 100 körer från olika delar av Sverige som är 
anmälda, så räkna med härlig körsång!

Förra sommaren fick vi ställa in alla sommarmusikkonserter och så blir det tyvärr 
även i år. För den som vill ha lite kort underhållning så kommer vi att, liksom förra 
året, ha ”Musik frå trappa” vid församlingshemmet på torsdagar kl 11:00 under juli 
månad. Där varvas dikter och historier med psalmer och sånger. Ta med en stol 
och kom och sätt dig en stund.

Nu ser vi fram mot en härlig midsommarhelg och en skön sommar, ta vara på den 
och njut av doftande blommor och grönskande blad.
 

/ Jenny
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Döpta

Avlidna

Kajsa Haglund
Axel Carlsson

Bertil Nord
Olov Holmberg
Gullan Larsson

Annelie Bergström
Vivianne Fredriksson

Birgitta Eriksson
Ragnhild Eriksson
Sven-Åke Stöllman

Kurt Bergström
Doris Eriksson

Karl-Erik Eriksson
Gunnel Johnsson

Rut Sandberg
Astrid Bengtsson

Bakre raden fr. v. Conny Söderström, Ragnar Wallmon, Ofelia Larsson, Da-
vid Jonasson, Alvar Ekström, Ilmie Persson, Erik Nordlund, Anders Råd-
ström. Främre raden fr. v. Elin Haglund, Inez Holmberg, Albin Hedlund, 
Meja Larsson, Moa Larsson och Noah Unger.
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Bågskytten och
kyrkovalet -
Rösta!
Den 19 september är det kyrkoval igen. Här i Ekshärad har röstdeltagandet 
av tradition varit högre än genomsnittet i landet ett tydligt bevis på att folk 
i bygden värnar om Ekshärads kyrka, kyrkogården och församlingens olika 
verksamheter.

Att ha det stödet från bygdens folk har varit av stor betydelse och hjälp för 
församlingens sätt att möta utmaningar.

Nu väntar som sagt ännu ett kyrkoval den 19:e september, ett val som 
kanske kommer att vara ett av de viktigaste valen i Ekshärads församlings 
historia. Den framtid som väntar är en framtid av centraliseringar och 
strukturförändringar med större enheter.

En framtid som ännu är oviss och oklar och som kan komma att påverka 
Ekshärads församling på ett genomgripande sätt. Sett ur det perspektivet är 
din röst, framför allt din röst i det lokala kyrkovalet, av största betydelse.

Vi har duktiga och engagerade förtroendevalda i församlingen och deras 
möjligheter att verka för Ekshärads församling och kyrkas bästa ökar i 
takt med att röstdeltagandet ökar. Det ger så att säga större fullmakt 
åt de förtroendevalda att agera med mer självförtroende och kraft inför 
kommande utmaningar.

Så jag uppmanar dig, rösta i kyrkovalet den 19:e september. Din röst är 
otroligt viktig, den ökar möjligheten att på bästa sätt påverka framtiden för 
Ekshärads församling.

Bågskytten

Foto: Tibisay Ulloa
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BRA ATT VETA  
INFÖR…

Svenska kyrkan är Sveriges största 
trossamfund med 5,8 miljoner 
 medlemmar. Den kristna grunden 
innebär ett engagemang för alla 
människors värde och värdighet och 
för ett aktivt miljö- och klimatarbete. 

Som medlem bidrar du till gemenskap, 
glädje, fördjupning och sammanhang 
för dig själv och andra, till exempel 
genom dop, bröllop, andra gudstjänster, 
öppen förskola, barn- och ungdoms-
verksamhet, körer och konserter.

Du bidrar också till att bevara vårt 
gemensamma kulturarv, i form av 
byggnader och traditioner och du är 
med och stödjer kyrkans sociala arbete 
för människor i utsatthet, ensamhet  
och sorg. 

MER INFORMATION
Du hittar mer information samt 
grupper och kandidater som du kan 
rösta på via kyrkans valwebb  
svenskakyrkan.se/kyrkoval
Du kan också ringa  
018-16 95 00 (växel).

Svenska kyrkan är Sveriges största 
trossamfund med 5,8 miljoner medlemmar.
Den kristna grunden innebär ett 
engagemang för alla människors värde 
och värdighet och för ett aktivt miljö- och 
klimatarbete.

Som medlem bidrar du till gemenskap, 
glädje, fördjupning och sammanhang för 
dig själv och andra, till exempel genom dop, 
bröllop, andra gudstjänster, öppen förskola, 
barn- och ungdomsverksamhet, körer och 
konserter.

Du bidrar också till att bevara vårt 
gemensamma kulturarv, i form av 
byggnader och traditioner och du är med 
och stödjer kyrkans sociala arbete för 
människor i utsatthet, ensamhet och sorg.

Se mer på:
svenskakyrkan.se/kyrkoval

Tack Jenny Ekström och Conny Söderström
Tack Per-Eric Hedin, Ekshärads Kabel-TV förening

Som många av er känner till så har vi under en längre tid 
spelat in våra gudstjänster som sedan kunnat ses via länk från 

församlingens hemsida och även på kabel-tv nätet här i Ekshärad. 
Detta hade inte varit möjligt utan duktiga medarbetare.

Till Jenny Ekström och Conny Söderström vill jag passa på att rikta ett stort 
och varmt tack. Ni har varit fantastiska och kreativa i att lösa alla tekniska 

utmaningar för att ordning på bild och ljud.

Ett lika stort och varmt tack vill jag även passa på att framföra till Per-Eric Hedin 
på Ekshärads Kabel-TV förening. Tack vare din hjälp och välvilja har många fler 
kunnat ta del av församlingens gudstjänster något som uppskattats och betytt 
mer än du kanske anar.

Nu kommer vi att pausa våra inspelningar. Självfallet hoppas jag att ni som 
kan nu kommer till kyrkan istället. Samtidigt har jag blivit medveten om att 
inspelningar fyller en viktig funktion, så på något sätt kommer vi att fortsätta 
med det.

Men, nu får vi återigen mötas i vår vackra kyrka, hoppas vi ses i kyrkan, du ska 
veta att du är efterlängtad och varmt välkommen.

                                                                                                   Lars-Peter
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Pastorsexpeditionen och blomsterfonden     
400 50

tisd.-torsd. 10-12     
eksharad.pastorat@svenskakyrkan.se

SWISH 123 23 75 442

Präst:
Lars-Peter Hjärpe, kyrkoherde 54 05 81
mottagningstid torsd. 10-12
mobil 070/289 74 49

Anders Rådström, komminister 54 05 82

Musik:
Jenny Ekström, kantor 54 05 84
mobil 070/577 87 02

Conny Söderström, kyrkomusiker 
mobil 073/093 06 34

Ekonomi:
Kerstin Andersson, ekonomi 54 05 80

Församlingshemmet/Köket: 54 05 85
Kerstin Hedelin, förs.arb. 54 05 88

Kyrkogården:
Roger Jonasson, kyrkogårdsexp. 54 05 87
Pär Jonasson, kyrkogårdsarb. 54 05 86

Kyrkorådet:
Patric Svensson, kyrkorådsordf. 070 662 01 09

Grafiskt designsamarbete: Tibisay Ulloa

Redaktionen: Lars-Peter Hjärpe och 
Conny Söderström

Kontaktlista i Ekshärads Församling

Kalender
Juni
25/6 kl:15.00 Midsommarbön
Anders Rådström.

27/6 kl:11.00 Gudstjänst
Anders Rådström. Solist Chasmin Ekström.

Juli
1/7 kl:11.00 Musik f rån trappa
Anders Rådström och Conny Söderström.

4/7 kl:11.00 Apostladagen 
Patric Svensson.

8/7 kl:11.00 Musik f rån trappa
Anders Rådström och Conny Söderström.

11/7 kl:11.00 Gudstjänst
Anders Rådström.

15/7 kl:11.00 Musik f rån trappa
Lars-Peter Hjärpe och Conny Söderström.

18/7 kl:11.00 Gudstjänst
Lars-Peter Hjärpe.

22/7 kl:11.00 Musik f rån trappa
Lars-Peter Hjärpe och Jenny Ekström.

25/7 kl:11.00 Gudstjänst
Lars-Peter Hjärpe.

29/7 kl:11.00 Musik f rån trappa
Lars-Peter Hjärpe och Jenny Ekström.

Augusti
1/8 kl:11.00 Gudstjänst
Lars-Peter Hjärpe

8/8 kl:11.00 Gudstjänst 
Anders Rådström

15/8 kl:11.00 Gudstjänst
Patric Svensson

22/8 kl:11.00 Gudstjänst
Anders Rådström.

29/8 kl:11.00 Gudstjänst
Lars-Peter Hjärpe.

Kyrkan är öppen vardagar 09.00-16.00

 
Med reservation för eventuella ändringar, se 

kalendern på hemsidan: 
https://www.svenskakyrkan.se/eksharad

SKÖN SOMMAR   
önskar Ekshärads Församling


